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Semestri X 

Lëndë të obligueshme 3/ lëndë me zgjedhje 2 

 

Lënda mësimore L U Statusi Kreditë Mësimdhënësi Dita Ora Salla 

Metodat e studimit të letërsisë (2+1) O 4 Prof. asoc. dr. Ag Apolloni E enjte 9-10:30 41 

Format letrare (2+0) O 4 Prof. dr. Kujtim Shala E mërkurë 9-10:30 41 

Ushtrime (0+1)   Dr. Albanë Mehmetaj E premte 11:30-12:30 41 

Letërsi aktuale shqipe 

Ushtrime 

(2+0) 

(0+1) 

O 4 Prof. dr. Sali Bashota  

Serafina Lajçi. MA 

E mërkurë 

E mërkurë 

15:30-17 

14:15-15 

74 

78 

Teori e folklorit 

Ushtrime 

(2+0) 

(0+1) 

Z 4 Dr. Albana Mehmetaj 

Serafina Lajçi,MA 

E mërkurë 

E mërkurë 

10:30-12 

13:30-14:15 

41 

78 

Histori e krahasuar e letërsisë 

shqipe 

(2+1) 

 

Z 4 Prof. asoc.dr. Anton Berishaj E enjte 10:30-12 41 

Letërsi e Evropës Juglindore (2 + 1) Z 4 Prof. dr. Osman Gashi E marte 10-11:30 41 

 


